
（行事等の期間）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（今回の報告期間）

担当者印 委員長確認印

※必ず所属委員長の確認を得てから事務局にご提出ください。

① 4/1～8/31 提出期限　9/15

② 9/1～11/30 提出期限　12/10

③ 12/1～12/31　 提出期限　1/5

④ 1/1～3/31 提出期限　4/5

※　NGパターン
領収書

月 日 相手先名 内容（品名・数量等） 番号

1 1 前頁から繰越 200,000    

10 ○○氏　他9名 会議報酬　＠￥2,227×10名 22,270      177,730    

10 ○○氏　他9名 会議報酬　源泉税　＠￥227×10名 2,270        180,000    

10 ○○氏　他9名 会議交通費 5,670        174,330    

10 △△氏　他4名 会議　交通費相当額 10,000      164,330    

2 15 スポーツセンター 諸経費 150,000    14,330      

15 □□氏　他5名 審判員報酬　2試合 15,590      -1,260      

15 □□氏　他5名 審判員報酬　2試合　源泉税 1,590        330          

3 31 （公社）千葉県サッカー協会 残金返金 330          -             

計 3,860        203,860    -             

※　OKパターン
領収書

月 日 相手先名 内容（品名・数量等） 番号

1 1 前頁から繰越 200,000    

10 ○○氏　他9名 会議報酬　＠￥2,227×10名 22,270      177,730    

10 ○○氏　他9名 会議報酬　源泉税　＠￥227×10名 2,270        180,000    

10 ○○氏　他9名 会議交通費 5,670        174,330    

10 △△氏　他4名 会議　交通費相当額 10,000      164,330    

2 15 スポーツセンター 諸経費 145,000    19,330      

15 □□氏　他5名 審判員報酬　2試合 15,590      3,740        

15 □□氏　他5名 審判員報酬　2試合　源泉税 1,590        5,330        

3 31 （公社）千葉県サッカー協会 残金返金 5,330        -             

計 3,860        203,860    -             

差引残高

（１）部会・講習会・研修会・短期間（1日～4日）の大会の場合は、終了後１５日以内に事務局に提出してください。

【注意事項】

（記載担当者氏名） （住所） （連絡先電話）

現　　　金　　　出　　　納　　　帳　

（委員会名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（行事等の名称）

2016年 摘　　　　　　　　　　要
入金額 出金額 差引残高

（2）リーグ戦（年間を通して）・委員会運営費等は、下記の日程で事務局に提出してください。

2016年 摘　　　　　　　　　　要
入金額 出金額


